
ZARZĄDZENIE NR 10/2022 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372; zm.: Dz.U. z 2021r. poz. 1834), art. 257 pkt 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2021r. poz. 305, zm.: Dz.U. z 2021r. poz. 1236, poz.1535,  poz. 1773, poz. 1927, 
poz.1981 i poz. 2270), zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/217/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 grudnia 2021r. 
w sprawie budżetu na 2022r. zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
10 stycznia 2022r., Uchwałą Nr XL/221/2022 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 24 stycznia 2022r. 
oraz Zarządzeniem Nr 5/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 stycznia 2022r.,  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. §2 ust.1  otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2022 r. w wysokości 37.060.729,65  zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  18.049.972,65 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości                   19.010.757,00 zł,    
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9104DF5A-726C-415D-A47F-14959F7AF217. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2022r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 lutego 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 593 859,00 0,00 5 593 859,00

80101 Szkoły podstawowe 3 944 168,00 -6 580,00 3 937 588,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 024,00 620,00 25 644,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 478 607,00 -1 400,00 477 207,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67 000,00 -200,00 66 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 139 307,00 -5 600,00 2 133 707,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 326 818,00 -620,00 326 198,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 369,00 -620,00 12 749,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

54 838,00 7 200,00 62 038,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 284,00 1 400,00 8 684,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 043,00 200,00 1 243,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 36 085,00 5 600,00 41 685,00

Razem: 37 060 729,65 0,00 37 060 729,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9104DF5A-726C-415D-A47F-14959F7AF217. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 Wójt Gminy Jeziora Wielkie 

  
Dariusz Ciesielczyk 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9104DF5A-726C-415D-A47F-14959F7AF217. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



